МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО» С.ДОЛГОРУКОВО

ПРИКАЗ

от 1 июля 2016г.                                                                               № 33
	О противодействии коррупции в МБДОУ на 2015-2016 уч. год.

С целью реализации антикоррупционной деятельности в ДОУ и на основании Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ детский сад «Солнышко» с.Долгоруково на 2015-2016 уч. год (приложение № 1).

 2. Утвердить комиссию  по этике, служебному поведению и урегулированию конфликта интересов   в ДОУ по противодействию коррупции (далее Комиссия) в составе:

• Старшего воспитателя –Деевой Н.А.– председатель комиссии

• Воспитателя Губановой О.А. – секретаря комиссии

• Члены комиссии - председатель профкома ДОУ-  Трубицына И.В.
- член совета  родителей  Пилипасенко С.Г.
- член совета  родителей  Родионова О.В.

3. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за реализацию антикоррупционной политики в ДОУ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                               Кузнецова Е.В.

С приказом ознакомлены: